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Señor 
JUEZ CUARTO PROMISCUO MPAL. CHINCHINÁ (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : GLORIA INES TABORDA QUIROZ 
RADICADO  : 2017-067 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100015670 

GLORIA INES TABORDA QUIROZ 

          

  CAPITAL    

  14.063.463,76    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  nov-21 20 1,94%  $                 181.746,83  

  dic-21 30 1,96%  $                 275.278,24  

  ene-22 30 1,98%  $                 278.119,06  

  feb-22 28 2,04%  $                 268.004,62  

  mar-22 30 2,06%  $                 289.594,85  

  abr-22 30 2,12%  $                 297.709,46  

  may-22 30 2,18%  $                 306.892,91  

  jun-22 30 2,25%  $                 316.385,74  

  jul-22 30 2,68%  $                 376.478,92  

  ago-22 30 2,43%  $                 341.109,31  

  sep-22 30 3,65%  $                 512.753,89  

  TOTAL INTERESES  $              3.444.073,83  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            17.507.537,59  

Intereses moratorios al 10/11/2021  $              2.867.029,31  

TOTAL A SEPTIEMBRE 30 DE 2022  $            20.374.566,90  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4481860000932688 

GLORIA INES TABORDA QUIROZ 

          

  CAPITAL    

  2.947.968,78    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  nov-21 20 1,94%  $                   38.097,58  

  dic-21 30 1,96%  $                   57.703,54  

  ene-22 30 1,98%  $                   58.299,03  

  feb-22 28 2,04%  $                   56.178,85  

  mar-22 30 2,06%  $                   60.704,57  
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  abr-22 30 2,12%  $                   62.405,55  

  may-22 30 2,18%  $                   64.330,57  

  jun-22 30 2,25%  $                   66.320,45  

  jul-22 30 2,68%  $                   78.917,12  

  ago-22 30 2,43%  $                   71.502,98  

  sep-22 30 3,65%  $                 107.482,94  

  TOTAL INTERESES  $                 721.943,21  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              3.669.911,99  

Intereses moratorios al 10/11/2021  $                 600.983,00  

TOTAL A SEPTIEMBRE 30 DE 2022  $              4.270.894,99  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         24.645.461,89  

 


